АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28.02.2017                                                                       № 90

пгт Ленинское

О внесение изменений в муниципальную целевую Программу

«Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Ленинского

городского поселения Шабалинского района Кировской области»

В соответствии со статьями 7, 43 Федеральным законом от 06.10.2003

г. № - 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского

городского поселения, администрация Ленинского городского поселения

Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую Программу «Развитие

коммунальной и жилищной инфраструктуры Ленинского городского

поселения Шабалинского района Кировской области», утвержденную

постановлением главы администрации Ленинского городского поселения

от 16.12.2013 № 216 следующие изменения:

1.1 В строке Этапы и сроки реализации муниципальной программы изложить

в следующей редакции:

Объемы ассигнований

муниципальной

программы

2014 год –  2 105,63  тыс. руб.

2015 год –     888,70  тыс. руб.

2016 год –  1 453,62  тыс. руб.

2017 год –   611,94  тыс. руб.

2018 год –   350,80  тыс. руб.

2019 год –   318,90  тыс. руб.

1.2  Пункт 5  Ресурсное обеспечение муниципальной программы,

изложить в     следующей редакции:

Планируемый объем средств на реализацию программы составляет

в том числе:

        2014 год  –  2 105,63 тыс. руб.

        2015 год   –      888,70  тыс. руб.

 2016 год – 1 453,62 тыс. руб.

        2017 год  –   611,94  тыс. руб.

        2018 год  –   350,80  тыс. руб.

 2019 год –   318,90  тыс. руб.

Источники финансирования

средства местного бюджета:

2014 год – 2 105,63 тыс. руб.

2015 год – 888,70 тыс. руб.

      2016 год – 1 453,62 тыс. руб.

       2017 год –   611,94  тыс. руб.

       2018 год –   350,80  тыс. руб.

      2019 год –   318,90  тыс. руб.

средства областного бюджета:

2014 год – 0,00 тыс. руб.

2015 год – 0,00 тыс. руб.

2016 год – 0,00 тыс. руб.

        2017 год –   0,00  тыс. руб.

        2018 год –   0,00  тыс. руб.

2019 год – 0,00  тыс. руб.

1.3 Приложение №1 к программе читать в следующем изложении:
        Приложение № 1 к программе

Муниципальная программа «Развитие коммунальной и жилищной

инфраструктуры Ленинского городского поселения Шабалинского района

 Кировской области».
N
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
выполне

ния

Источник
и

финансир

ования

Всего
(тыс.

руб.)

Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)

Исполнители

2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019 год

 1. Мероприятия в сфере жилищного хозяйства

1.1 Расходы на

капитальный

ремонт
муниципального

жилого фонда

2014-

2019 гг.

местный

бюджет

2830,49 1114,23 487,70 825,96 322,42 44,00 36,18

Администрация

Ленинского

городского
поселения

1.2 Административны
й штраф по

Постановлению

ГЖИ

2014-
2019 гг.

местный
бюджет

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация
Ленинского

городского

поселения

1.3. Взносы на
капитальный

ремонт  общего
муниципального

имущества

2014-
2019 гг.

местный
бюджет

675,90 65,89 127,57 107,44 119,00 125,00 131,00

Администрация
Ленинского

городского
поселения

1.4 Капитальный

ремонт жилого

помещения в пгт

Ленинское ул.
Свободы д.8, кв.1

2014-

2019 гг.

местный

бюджет

2,48 0,00 2,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского

городского

поселения

1.5 Капитальный

ремонт

муниципальной
квартиры в пгт

Ленинское ул.

Ленина д.11, кв. 11

2014-

2019 гг.

местный

бюджет

58,10 0,00 58,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского

городского
поселения

1.6. Услуги по

согласованию смет

в центре
ценообразования

2014-

2019 гг.

местный

бюджет

6,50 0,00 0,50 0,00 2,00 2,00 2,00

Администрация

Ленинского

городского
поселения

1.7. Расходы на

объявления

2014-

2019 гг.

местный

бюджет
9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00

Администрация

Ленинского

городского

поселения

1.8 Услуги по

составлению смет

2014-

2019 гг.

местный

бюджет
18,00 0,00 1,00 2,00 5,00 5,00 5,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

1.9 Административны
й штраф ГЖИ по

решению суда

2014-
2019 гг.         местный

бюджет
40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00

Администрация
Ленинского

городского

поселения

 Итого по
мероприятию

3680,47 1220,12 677,35 975,40 451,42 179,00 177,18

Администрация
Ленинского

городского

поселения

 2. Мероприятия в сфере коммунального хозяйства

2.1 Услуги по вывозу

ТБО

2014-

2019

гг.

местный

бюджет

385,08 30,16 80,00 75,00 70,72 80,00 49,92

Администрация

Ленинского

городского
поселения

2.2. Техническое

свидетельство ОАО
«Кировоблгаз»

2014-

2019
гг.

местный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.3. Экспертное

заключение ОАО

«Кировоблгаз»

2014-

2019

гг.

местный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского

городского
поселения

2.4. Расходы на оплату

труда дворника

2014-

2019
гг.

местный

бюджет
357,55 79,49 40,15 53,91 60,00 62,00 62,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.5. Составление

проектно-сметной

документации по
капитальному

ремонту квартальной

котельной

2014-

2019

гг.

местный

бюджет

490,00

490,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского

городского
поселения

2.6. Ремонт квартальной

котельной №1

2014 -

2019
гг.

местный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.7. Услуги по установке

преобразователей
напряжения на

скважинах

2014 –

2019
гг.

местный

бюджет
179,97 179,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.8. Услуги по

согласованию смет в

центре

ценообразования

2014-

2019

гг.

местный

бюджет

12,09 6,09 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

Администрация

Ленинского

городского

поселения

2.9. Объявления в газету

2014-

2019

гг.

местный

бюджет
13,43 3,08 0,00 1,35 3,00 3,00 3,00

Администрация

Ленинского

городского
поселения

2.10. Транспортный налог

2014-

2019
гг.

местный

бюджет
77,01 17,55 10,05 15,51 11,30 11,30 11,30

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.11. Налог на имущество 2014-
2019

гг.

местный
бюджет

57,86 9,17 8,081 7,61 11,00 11,00 11,00

Администрация
Ленинского

городского

поселения

2.12. Услуги по развитию
коммунальной

инфраструктуры для

многодетных семей

2014-
2019

гг.

областной
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация
Ленинского

городского

поселения

2.13. Проектно – сметная

документация по
развитию

коммунальной

инфраструктуры для
многодетных семей

2014-

2019
гг.

областной

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.14 Составление схем

водоснабжения,

водоотведения

2014-

2019

гг.

местный

бюджет
70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского

городского
поселения

2.15 Услуги по

составлению смет в
центре

ценообразования

2014-

2019
гг.

местный

бюджет
6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.15 Задвижки к системе

отопления и
водопропускной

сети

2014-

2019
гг.

местный

бюджет
59,99 0,00 59,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.16 Установка
теплосчетчика

2014-
2019

гг.

местный
бюджет

1,73 0,00 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация
Ленинского

городского

поселения

2.17 Установка
водосчетчика

2014-
2019

гг.

местный
бюджет

10,66 0,00 10,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация
Ленинского

городского

поселения

2.18 Платеж

Гостехнадзора за

проведение ТО
экскаватора

2014-

2019

гг.

местный

бюджет
1,80 0,00 0,30 0,00 0,50 0,50 0,50

Администрация

Ленинского

городского
поселения

2.19 Госпошлина на ТО

экскаватора

2014-

2019

гг.

местный

бюджет
0,40 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского

городского
поселения

2.20 Приобретение

дизельгенератора

2014-

2019
гг.

местный

бюджет
208,24 0,00 0,00 208,24 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.21 Приобретение

снегоуборщика

2014-

2019
гг.

местный

бюджет
99,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

Ленинского
городского

поселения

2.22 Услуги по установке
теплосчетчика

2014-
2019

гг.

местный
бюджет

17,60 0,00 0,00 17,60 0,00 0,00 0,00

Администрация
Ленинского

городского

поселения

 Итого по
мероприятию

2048,40 885,51 211,35 478,22 160,52

171,80

141,72

 Всего по программе

5729,59 2105,63 888,70 1453,62 611,94 350,80 318,90

2. Специалисту администрации Ленинского городского поселения

(Глушковой А.Н.) разместить настоящее постановление на сайте

администрации Ленинского городского поселения.

3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

бюллетене».